
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Број: 002693394 2024 08620 004 006 401 117 004 
Дана: 26.09.2024.године 
Н О В И   Б Е Ч Е Ј 
 
 
 На основу члана 14.,14a и 14б. Одлуке о правима и услугама у социјалној заштити општине Нови 

("Сл. лист општине Нови Бечеј", број 11/2013, 8/2014, 13/2014, 18/2014 и 16/2016), члана 12. става 

5. Правилника о финансирању, раду и условима за остваривање права на услугу народне кухиње на 

територији општине Нови Бечеј ("Сл. лист општине Нови Бечеј", број 14/2014 и 21/2015) и Записника 

вођеног у поступку отварања писмених понуда за избор најповољнијег понуђача за вршење услуге 

(са донацијом) припреме топлих оброка за Народну кухињу општине Нови Бечеј од 25.09.2024. 

године, Председник општине доноси 

О Д Л У К У 

О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА  

за вршење  услуге (са донацијом) припреме топлих оброка за Народну кухињу  

општине Нови Бечеј 

 

НАЈПОВОЉНИЈИ ПОНУЂАЧ у поступку по јавном позиву за вршење  услуге (са донацијом) припреме 

топлих оброка за Народну кухињу општине Нови Бечеј: ЗУР ТИСКА КУЋА, Револуције 2б. 

 

Одлуку објавити на интернет страници општине Нови Бечеј у року од три дана од дана доношења 

исте. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Председник општине Нови Бечеј је дана 18.09.2024. године, на основу члана 12. става 5. Правилника 

о финансирању, раду и условима за остваривање права на услугу народне кухиње на територији 

општине Нови Бечеј ("Сл. лист општине Нови Бечеј", број 14/2014 и 21/2015),  донео Одлуку и 

расписао јавни позив за вршење  услуге (са донацијом) припреме топлих оброка за Народну кухињу 

општине Нови Бечеј. 

Истог дана Јавни позив је објављен на интернет страници општине Нови Бечеј. 

По позиву за подношење понуда, а до истека рока за подношење понуда, на адресу општине су 

приспеле 2 (две) понуде. 

 

Поступак отварања понуда је спроведен у просторијама општине дана 25.09.2024. године у 12,00 

часова. Након спроведеног отварања понуде,  Координациони одбор је сачинио записник. 

Благовремено, тј. до дана 25.09.2024.  године  до 11,00 сати, примљене су понуде следећих 

понуђача, и то по наведеном редоследу:  

број под којом је 

понуда заведена: 

назив или шифра понуђача: датум 

пријема: 

час пријема: 

002693394 2024 08620 

004 006 401 117 001 

ЗУР Тиска кућа 

Револуције 2б 

25.09.2024. 10:07 

002693394 2024 08620 

004 006 401 117 002 

Дом за одрасле и старије 

,,Свети Василије Острошки Чудотворац'' Нови Бечеј, 

Маршала Тита бр.77 

25.09.2024. 10:16 



 

 

Неблаговремене понуде:  нема 

 

Број под којом је понуда заведена, назив или шифра понуђача, цена и евентуални додаци које нуди 

понуђач и евентуално други подаци из понуде, следећим редоследом: 

 

 

Број под којим је понуда заведена:    002693394 2024 08620 004 006 401 117 001 

Назив или шифра понуђача:   ЗУР ТИСКА КУЋА 

Револуције 2б 

Цена припреме:  156,00 динара по оброку дневно 

Други подаци из понуде:   

Донација:  

 160 кг меса на месечном нивоу  

 20.000,00 дин. месечно за поврће и зачине   

 

 

Навести недостатке приспелих понуда:  нема 

 

Евентуалне примедбе представника понуђача које се односе на поступак отварања понуда: нема 

 

Координациони одбор констатује да је најповољнији понуђач ЗУР ТИСКА КУЋА, Револуција 

2б понуђеном ценом од 156,00 динара за припрему појединачног дневног оброка  и донацијом 160 

кг меса на месечном нивоу; 20.000,00 дин. месечно за поврће и зачине, те се понуда прихвата јер у 

свему одговара условима из јавног позива.  

 

С обзиром на горе наведено одлучено је као у диспозитиву. 

 

 

 

 

 

 

              Председник општине 

                         Саша Максимовић с.р. 

  

 


